Testes hujus donatlonls sunt fralcr Dalmatius do la Roca, frater Nlcholaus cJa-

viger, frater Pftrus de Relmunt frater Stephanus Pcllicarius, frater Gilolmus Bru-

neli", frater Giroudus Dalmacii Pctnis Engclulni, Petrus de Port, lohannos diaco-
nus frntcr Imberlus10 do Saliccto. Willclmus Andrec, Pelrus Ugonis do Avisann et

Willclmus Giraudi, Wjlîelmus de Roca Talada Il. U'illclmus do Snlicoto, Petrus Pro-

vincialls. Petrus do Castro Duplo, Pondu»" de la Moto. Et ego, frater Mcholaus,
vtdi et audivi et jussu »» prcdicli Giratdi de Monte Securo, scriplumdictavi et scribere
feci et manu mra scribendo oc signurn feci tfr. Et WIHelmus Cornabrocs, qui in
hoc" terratorio a Giratdo de Monto Securo feudum tcnebat et jus supradtcK
Geratdi pro minibus fratrum feudum recognovit.

Varlenlti 1 1. DoOlr»Uo do Monte Securo. – ».
~£« tn. 3. Oirttntu». – a. 0«1len». – 6. «ulutç.

– 6. retenemenlo, 1. (crrltorlo. – 8 «ul. 9. doulllonl 10. Gcumll. 11. htbtmu» – it. no»
tubîtaus, ^^bcfo dobemuj. « ij. oui. – il. bw«t. – »5 temtoUmlhnl. – (S. «ul. – «j. proj#»l». –
18. ullo modo. 13. dooillonl. – jo. licredltnle. – »i. fiel» est hec donallo. – »». ba[J]u-
lus |/o>. lïJJ. »3. novembtlo. – si. i\ »6. »i>\ – >8. Beimonl. – «7. frtter Petrue Pelllpiriui,
fraler Will«!muj Brunell. »8. Uatmilll. – >g lerlt*. io. Imbêrtut. – ii. ftoch» T»1I«J».
3». Porllut. – 33. VIju. 3S. hoc. 36. ho. – U. O«rtldo. – J7. vliu prtdlcll.
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&XCVI1 n5o, 37 novembre.

Original: Btrectooe, Arett. cor. Arag. B. Bere&f • perg. *3t.

Copi* du xui* s. ibW. Invenlario, fol. i»-n".

ln Xpfsti nomine. Notum sit cunclis quod ego Raimtmdus Bernardus de Gurb, et

conjux m«t Saurina, una cum fllii» no»lri» Bernardo vldelicet Raimundoatque Beren-

gtrio, retinquimus et gerptmus ac deflnimus libenti anima ac spontanea voluntate

absque doloin manu Petri de Roveria magistri Provincleet ln manu Berlrandi de Olost

et ln manu Borengarii de Sancto Vincentio omnel voce* et rectudines quaa noa aut

projenies no» Ira habemu» velhaboredebernus vel possumusin iltoalodio quod Petrui

Velui in die obitu» sut mansioni Templi redemptione anime aue reliquit, quod est in

parroebi» Sancli Stepbani de Parielibus, scilicet fralribus Templi lampresentibusquam

futuri», ut habeant et possideant in perpetuum lleut melius et utilius ad utilitatem

mansioni» Templi intelligi valeat hoc etiam addito quod nos neque projenies nostra

aut alïquie homo propter nos aliquam molestiam vel contrarietatem eis inferamus.